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Az Önök által feltett ,, Miért nem kapták meg időben a visszajáró pénzt a tanulók a felvételi
eljárásban?" című írásbeli kérdéssel összefüggésben, miniszter úr nevében és megbízásábó l
az alábbi tájékoztatást adom .
A felsőoktatási felvételi eljárásról szóló 423/2012 . (ML 29.) Korm. rendelet (továbbiakban :
Fkr.) I . § (2) bekezdése értelmében a központi felsőoktatási felvételi eljárást az Oktatás i
Hivatal bonyolítja le.
Az Fkr. 24. § (1) bekezdés a) pontja alapján az esélyegyenlőség biztosítása érdekében a
hátrányos helyzetű, a tartós nevelésbe vett és az árva jelentkező minden jelentkezési helyén
40 többletpontra jogosult . E rendelet 44. § (3) bekezdése szerint a 24. § (1) bekezdés a)
pontjában meghatározott jelentkezői csoport részére a Hivatal — legkésőbb a besorolási
döntést követő 30 . napig -- visszautalja a felvételi eljárás alapdíjának 50 százalékát .
A hátrányos helyzetre vonatkozó kérelmet a 2013 . évi felsőoktatási felvételi eljárás során
7300 fő nyújtott be. Ebbő l a kérelmek elbírálását követően a hátrányos helyzet 5749 Fő esetén
nyert. megállapítást. A kérelmek elbírálását a Hivatal már 2013 áprilisában megkezdte, 2013 .
május 17-tő l a hátrányos helyzet megállapítását követően az érintettektől a visszautaláshoz
szükséges bankszárnla adatokat elektronikus levélben megkérte .

A 2013 . évi általános fels őoktatási felvételi eljárás során jogszabály szerint augusztus 31-i g
kellett volna ezen 5749 fő részére a díj visszautalásáról gondoskodni . 3413 jelentkező
azonban az adatkérés ellenére sem küldte meg a bankszámlaszárnát. Az átutalások
megindítása mellett ezért azoknak, akik bankszámlát azóta sem adtak meg, a Hivatal 2013 .
október 18. óta a visszautalásokat postai úton, a pénzügyi rendszer korlátja miatt napi 30 0
utalás/munkanap ütemben teljesíti, A Hivatal a napokban zárta le az utolsó utalásokat, a
postai kézbesítés függvényében valamennyi érintett hozzájut a napokban a neki jár ó
összeghez .

Budapest, 2013 . december 3...
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